
Протокол № 617545
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 05.08.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 05.08.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 556177

Найменування майна:
Кормозмішувач SILOKING TrailedLine Classic DUO
12, 2018 року випуску, серійний 57380, бувший у
користуванні

VIN код майна: 57380

Місцезнаходження майна: Житомирська обл., Житомирський район, с. Довжик, вул.
Богунська, 1А

Стартова ціна, з ПДВ: 455 388.30 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 75898.05
Продавець: Волкова Євгенія Олегівна (ПВ), виконавчий округ -

Житомирська обл., номер посвідчення 0360
10014, Житомирська обл., м. Житомир, бульвар Новий, 5,
приміщення оф. 2.8, 0412474700, 0930770509,
volkova.evgenia@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 05.08.2024 09:30:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


